
 

 

RESOLUCIÓN DE EMPRESAS SELECCIONADAS PARA PARTICIPAR 
EN 13ª EDICIÓN DE CASTELLÓN GLOBAL PROGRAM 2025 

 

Convocatoria para participar en el programa de aceleración y 
crecimiento empresarial 

 
De conformidad con las bases reguladoras para participar en la 13ª edición 
de Castellón Global Program - 2025 
 
RESUELVO: 

 
1) Publicar la resolución definitiva de adjudicación de las 12 plazas 

(Anexo IX) 
 

2) Establecer un plazo para que las empresas seleccionadas acepten o 
renuncien a la plaza adjudicada, teniendo como fecha límite el lunes, 
9 de junio, a las 15:00 horas. Tal y como indican las bases reguladoras, 
las empresas o autónomos/as adjudicados deberán presentar por 
correo electrónico en la dirección cgp@espaitec.uji.es el compromiso 
de asistencia y participación programado, el cual se les facilitará 
desde Espaitec, Parc Científic i Tecnològic de la Universitat Jaume I. 

 

 

 

 

 

Juan Antonio Bertolín Olmos 
Presidente de la Comisión de Valoración 
 

Castellón de la Plana, 05 de junio de 2025 

  

mailto:cgp@espaitec.uji.es


 

 

ANEXO IX 

Relación definitiva de empresas o autónomos seleccionados: 

CIF EMPRESA 
 

SELECCIONADA/ 
NO SELECCIONADA 

PUNTUACIÓN 

B7571**28 Seleccionada 7,875 

1896**14J Seleccionada 7,7 

B1234**68 Seleccionada 7,325 

B1396**72 Seleccionada 7,125 

B2186**58 Seleccionada 6,9 

B1261**47 Seleccionada 6,65 

E-12-7**-*68 Seleccionada 6,60 

B2177**61 Seleccionada 6,475 

F7581**01 Seleccionada 6,425 

5372**69Q Seleccionada 6,35 

B4453**99 Seleccionada 6,175 

B1237**57 Seleccionada 5,925 

B4451**88 No seleccionada 5,7 

2048**61X No seleccionada 5,625 

7340**28E No seleccionada 5,40 

2049**31G No seleccionada 5,2 

B4487**34 No seleccionada 4,925 

2090**45X No seleccionada 4,75 

Y217**75R No seleccionada 4,6 

1895**49ª No seleccionada 3,75 

B1944**23 No presenta documentación 0,00 

B1285**48 No presenta documentación 0,00 

B6798**54 No presenta documentación 0,00 

1897**91K No presenta documentación 0,00 

7339**32S No presenta documentación 0,00 

5294**44H 
No presenta documentación 0,00 

 


		2025-06-05T13:36:53+0200
	JUAN ANTONIO BERTOLIN OLMOS - NIF:52790914A




